



Erdoğan: FETÖ'nün belediyelerdeki son kalıntıları 31 Mart'ta tasfiye olacak

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, 'FETÖ'yü kamudan büyük ölçüde tasfiye ettik. İş dünyasındaki irtibatlarını, imkanlarını neredeyse sıfırlıyoruz. Belediyelerdeki son kalıntıları da 31 Mart itibarıyla milletimiz tarafından tasfiye edilmiş olacaktır' dedi.



A+ A-

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Beştepe'de düzenlenen 'Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminde Yerel Yönetimler Sempozyumu'na katıldı. Programda TBMM Başkanı Binali Yıldırım, Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum da hazır bulundu.

'BAKTIK Kİ ÇÖZEMİYORLAR ERTELEDİK'

İZBAN grevine deđinen Erdoğan, "Baktık kı anlaşamıyorlar, çözemiyorlar mecburen Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle biz grevi iki ay erteledik.

Yetkim oraya kadar olduđu için 2 ay erteledim. Ondan sonra Hakem Kurulu'na gidecekler. Orada vatandaşımızı sokaklarda sersefil yapma hakkımız var mı? Yüzde ellisini devlet yapmış İZBAN'ın yüzde ellisini belediye yapmış, niçin yapmış bunlar? Halkımızın huzurlu bir şekilde ulaşımını sağlamak için yapmış. Dün itibarıyla oradaki grev 2 ay süreyle ertelenmiş oldu" şeklinde konuştu.

'RİZE' MDEN KENEVİRİ SÖKÜP ALDILAR'

'Sıfır Atık' projesini deđerlendiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, yerel yönetimlerin bu konuda kararlı olması gerektiđini ifade ederek, şöyle konuştu:

"Son zamanlarda biliyorsunuz biz bu plastik poşetler, benzeri birçok ürünle ilgili olarak bir savaş başlattık. Malum bunun 500 yıl 750-1000 yıl toprak bunu eritemiyor, buna karşı bir savaş, bu savaşımızı kararlı bir şekilde başlattık. Hatırlıyorum anacıđım evde file dokurdu. Fileyle giderdik alışverişı yapardık gelirdik; ama filenin tabii öyle atmıyorsun, tekrar yıkıyorsun, alışverişe gidiyorsun. Bunun toprakla bir dostluđu var. Atacak olsan bile çünkü oradan geliyor. O zaman da bunlar kenevirden yapılıyor. Ülkemizde keneviri yok ettiler. Benim memleketim Rize, Rize'mizde bizim kenevir vardı. Kenevirden fanila, atlet dokurlardı; çünkü teri emmesi filan çok çok farklıydı. O bize dost görünen düşmanlar, Rize'mden keneviri söküp aldılar. Rize'de şimdi kenevir üretilmiyor. Biz şimdi keneviri dışarıdan ithal ediyoruz. Burada kenevire dayalı bazı yapılması gereken şeyler varsa ithal ürünlerle yapıyoruz. Ama şimdi yeniden bu alanda Gıda Tarım Bakanlığımız bir çalışmanın içine giriyor, bu adımları atacađız. Yeniden bunu üreteceđiz inşallah. Asla naylon poşet biz kullanmayacađız. Birilerinin bu işi başlatması lazım. O da kime yakışır? Biz bu işi savunuyorsak, bize yakışır."

'YATAY MİMARİYİ BAŞARAMADIM'

Yatay mimarinin yanı sıra yerel mimarinin de önemli olduğunu vurgulayan Erdoğan, "Hep konuşuruz, Beypazarı, Safranbolu evleri. Ya kardeşim Safranbolu evleri de peki şimdi yeni yeni Safranbolu'lar oluşturabiliyor musun? Mesele bu. Bunu yapmamız lazım, başta bizim yapmamız lazım. TOKİ olarak bu işin savaşını başından beri 16 yıldır veriyorum. 860 bin konut yaptık. Peki 'Başardın mı be kardeşim' dersen, inanın başaramadım. Bu konuda ben tüm belediye başkanlarına da sesleniyorum, TOKİ'ye, özel sektör mensuplarına da sesleniyorum gelin ne olur ülkemizi katletmeyin. 'Biz de yer yok, arazi yok ne yapalım?' Ne demek ya. Olduđu kadar yap kardeşim. İnsanođlu toprađa yakın yaşamalđ topraktan uzak yaşamamalđ" diye konuştu.

'BATSIN SENİN MANHATTAN'IN'

Deniz kenarlarını, orman alanlarını betona çevirme gayreti olanların var olduđuna dikkat çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şu para var ya nelere muktedir. Bu kapitalizm nelere muktedir. Orman morman ne var ne yok kesiyor atıyor, götürüyor oralara dikey mimari, oradan da malı götürüyor. Yapılan iş bu. 'Dođa şöyle olmuş böyle olmuş' durumunda deđil. Bize de örnek veriyor. 'Manhattan şöyle'. Bırak batsın senin Manhattan'ın ya. Bizim medeniyetimizde ne diyor biz ona bakalım, ona göre yapalım o işi. 'Orada yaşayanlar çok mutlu'. Deđil, mutlu deđiller. Onun için belediye başkanlarımız, bütün yanındaki mimarı ile mühendisleriyle bu işe çok dikkat etmesi lazım. Bu hassasiyet içinde bu adımları atması lazım. Bu noktada Çevre Şehircilik Bakanına da söylüyorum, kimsenin gözünün yaşına bakmayacađız, yıkmakzsa yıkacađız. Ama daha önce bu müsaadeyi almış, orada yapabileceğimiz bir şey yok. Ama böyle bir şey olmamışsa kesinlikle müsaade yok, böyle gitmemiz lazım" diye konuştu.

TAŞIMA SEÇMEN İDDİASI

Seçim öncesi seçim bölgelerine başka illerden seçmenlerin taşınması hakkında konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Böyle bir şey olamaz, bu işgalin farklı bir türüdür. Bundan sonra biz bu tür şeyleri İçişleri Bakanlığımızla da daha yakın takibe alacağız; çünkü bunun adı demokrasi değildir, böyle bir demokrasi olamaz. 'Taşımam gidelim bindirilmiş kıtalarla seçim kazanalım'. Olmaz böyle şey. Kim oralarda yaşıyorsa seçimi orada yapsın. Neticesine de herkes katlansın. O da nereye yerleşmişse orada yapsın. Böyle bir yanlış anlayış üzerine ne belediyeçilik, ne demokrasiyi yakıştıramayız. Bunlar doğru şeyler değil. Buradaki kararlılığımızı unutmadığımızı özellikle ifade etmek istiyorum" dedi.

FETÖ'CÜLERE SESLENİYORUM: ARTIK SONUNUZ GELDİ

"Mahkemeler karar aşamasına geldikçe kendilerini bekleyen acı sonu gören örgüt mensupları davaları uzatmak, devlet görevlilerini yıldırma için akıl almaz yöntemlere başvuruyor" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, hakimlerin, savcılarının, jandarma ve polis teşkilatlarının adeta iğneyle kuyu kazarcasına sabırla, bu süreci yürüttüklerini aktararak şöyle konuştu:

"Terör örgütü mensupları için her seçim, her önemli olay bir umut vesilesi haline dönüştü. Şahsımın ve bu noktada partimin ayağının tökezlemesini ve böylece yeniden ipleri ele geçirmeyi umuyorlar. Halbuki milletimiz bunları ciğerlerine kadar gördü, tanıdı hükmünü de verdi. Buradan ülkemiz içindeki ve dışındaki tüm FETÖ'cülere sesleniyorum; artık sonunuz geldi. Gidecek yeriniz, atacak adımınız kalmadı. Başınızdaki 'FETÖ' denen adamın arkasındakiler ne zamana kadar arkasında durur bilemem; ama eninde sonunda o da gelecek. Elebaşlarınızın bir kısmı sizleri kelimenin tam anlamıyla satarak rahatça yaşayabileceklerini düşündükleri yerlere kaçtılar kaçıyorlar hala. Ama hiç heveslenmesinler hepsini saklandıkları deliklerde bulup birer birer adaletin karşısına çıkartacağız, topluyoruz."

'31 MART'TA MİLLETİMİZ TARAFINDAN TASFİYE EDİLMİŞ OLACAKLAR'

Cezaevinde olup da hala esip gürleyenlerin yaptıkları için mezarlıkta ıslık çalmaya benzediğini kaydeden Erdoğan, "Korkunun ecele faydası yok. milletimize yaptıkları ihanetin bedelini cezaevinde demir parmaklıklar ardında, oradan çıktıktan sonra da halkımızın nefret dolu bakışları altında ömürleri boyunca ödeyecekler... FETÖ'y kamudan büyük ölçüde tasfiye ettik. İş dünyasındaki irtibatlarını, imkanlarını neredeyse sıfırlıyoruz. Belediyelerdeki son kalıntıları da 31 Mart itibarıyla milletimiz tarafından tasfiye edilmiş olacaktır. Hemen her gün bir başka ülkeden FETÖ mensuplarına yönelik operasyonlar ve işlemler için işbirliği çağrısı alıyoruz. Saklanacak hiçbir yerleri kalmayana kadar peşlerinden gideceğiz" dedi.



İLGİLİ İÇERİKLER



Freni patladı



Rus Büyükelçi Yerhov: Yaptırımlar geri adım attırmayacak!



5 Mart Medyanın Halleri



ABD heyetinden TBB'ye ziyaret



GOREV
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro